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R$ 1,00
Municipio: Macae
Estado: Estado do Rio de Janeiro
Periodo: 01/01/2022 até 31/12/2022
Unidade Gestora: 0001 - CAMARA LEGISLATIVA DE MACAE
INGRESSOS
Exercicio Exercicio
Atual Anterior
Receita Orcamentaria (1) 0,00 0,00
Receitas Correntes 0,00 0,00
(-)Dedugdes da Receita 0,00 0,00
Receitas de Capital 0,00 0,00
(-)Dedugdes de Capital 0,00 0,00

Transferéncias Financeiras Recebidas (Il
Transferéncias Recebidas para a Execugdo Or¢camentaria
Transferéncias Recebidas Independentes de Execugdo Orgamentaria

Transferencias Recebidas para Aportes de Recursos para o RPPS

IRecebimentos Extraorcamentarios (lll)
Inscrigdo de Restos a Pagar Nao Processados
Inscrigdo de Restos a Pagar Processados
Depositos Restituiveis e Valores Vinculados

Outros Recebimentos Extraorgamentarios

Saldo do Periodo Anterior

Caixa e Equivalentes de Caixa

TOTAL (V) = (I + 11 + 11l + IV)

41.816.669,12
40.398.529,98
1.418.139,14
0,00

49.131.865,63
40.944.177 14
2.007.777,96
6.031.045,97
148.864,56

1.131.635,18
1.131.635,18

92.080.169,93

74.000.000,00
74.000.000,00
0,00
0,00

13.891.988,35
1.119.874,83
10.575,20
12.524.171,44
237.366,88

4.243.227,67
4.243.227,67

92.135.216,02

FONTE: GOVBR - Execugdo Orgamentaria e Contabilidade Publica, 03/Ago/2022, 11h e 42m.
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R$ 1,00
Municipio: Macae
Estado: Estado do Rio de Janeiro
Periodo: 01/01/2022 até 31/12/2022
Unidade Gestora: 0001 - CAMARA LEGISLATIVA DE MACAE
DISPENDIOS
Exercicio Exercicio
Nota Atual Anterior

Despesa Orcamentaria (VI
Despesas Correntes
Pessoal e Encargos Sociais
Outras Despesas Correntes
Despesas de Capital

Investimentos

Transferéncias Financeiras Concedidas (VII)

Transferéncias Concedidas para a Execugao Orcamentaria
Transferéncias Concedidas - Independentes de Execugdo Orgamentaria

Transferencias Concedidas para Aportes de Recursos para o RPPS

Pagamentos Extraorcamentarios (VIil
Despesa Anterior Paga

Pagamento de Restos a Pagar Nao Processados
Pagamento de Restos a Pagar Processados
Depositos Restituiveis e Valores Vinculados

Outros Pagamentos Extraorgamentarios

Saldo do Periodo Atual

Caixa e Equivalentes de Caixa

TOTAL (X) = (VI + VII + VIII + 1X)

81.231.871,00
78.431.378,77
60.891.698,65
17.539.680,12
2.800.492,23
2.800.492,23

1.508.784,41
0,00
1.508.784,41
0,00

8.059.251,68
0,00
1.076.676,32
10.575,20
5.075.431,00
1.896.569,16

1.280.262,84
1.280.262,84

92.080.169,93

73.657.936,69
73.379.137,07
62.453.875,92
10.925.261,15
278.799,62
278.799,62

1.490.669,61
0,00
1.490.669,61
0,00

15.854.974,54
0,00
634.193,27
472.655,86
14.656.257,69
91.867,72

1.131.635,18
1.131.635,18

92.135.216,02

FONTE: GOVBR - Execugdo Orgamentaria e Contabilidade Publica, 03/Ago/2022, 11h e 42m.




